
WÓIT GMINY 
PIL(SOWICE Zarządzenie Nr ©950,442: 2094 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 40 2044, 1.. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. 
— II nabór 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 stawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 11 ust. 1, art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) oraz „Programu Współpracy Gminy Pilchowice 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024” stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LXVI/474/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 listopada 2023 r., w związku 
z Zarządzeniem Nr 0050.129.2024 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 16.09.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. — II nabór 

zarządzam, co następuje: 

$1 

1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. —- II  nabór 

poprzez przyznanie dotacji w łącznej w kwocie 20 289 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych). 

2.  Wykaz organizacji, którym przyznano dotację i ich wysokość określa załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi. 

83 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KIEROWNI %/ 
f Ou Griny nr fółpracy 
"”' „ mi 

'T] sło 



Załącznik nr 1 . 

do Zarządzenia Nr Q080. łL3. O4 

Wójta Gminy Pilchowice 

CR SR R N == "Z 

ss" ""r"nn"n"R"NR s=" —_„Ś-MM"H e ws : wysokość przyznanej / 
nażzwa oferenta 1 tytuł zadania : dotacji 

Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

| Prowadzenie szkolenia sportowego w 
LKS „Victoria” Pilchowice . zakiesie piłki nożnej dla dzieci i młodzieży — | 8 500,00 zł ! 

. z Gminy Pilchowice | | 

i LKS „Wilki” Wilcza L Popołudnie z piłką i tenisem : 9 400,00 zł 

o =i . _r , : "": r M! = =" 

Stowarzyszenie Tenisa Stołowego Żernica | Tur oi tęujsa s.t-nłowego G Euchar Wójia | 2 389,00 zł 
| | Gminy Pilchowice | „. 

KIEROWNIK 
Rozwolu Gminy I Współpedcy 

srządowymi 


